АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16.02.2017                                                                №    144

О внесении изменений   в      некоторые

постановления администрации района

          Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района  от

17.11.2011 № 1253 «О создании координационного Совета по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков администрации

Вязниковского района» следующие изменения:

          1.1. Ввести в состав координационного Совета по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков администрации Вязниковского

района Воронину Анастасию Сергеевну – главного специалиста, ответственного

секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации района, Лапшина Кирилла Александровича – директора

государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр

занятости населения города Вязники» (по согласованию), Смирнову Галину

Владимировну - директора государственного казенного учреждения

Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Вязниковскому

району» (по согласованию).

1.2.  Вывести из состава координационного Совета по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков администрации Вязниковского

района Климову Полину Ефимовну, Луданову Марину Анатольевну, Патрикееву

Татьяну Владимировну, Сенькину Любовь Федоровну.

2.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района  от

17.10.2012 № 1202 «О районном координационном совете по вопросам женщин,

семьи и демографии» следующие изменения:

2.1.  Ввести в состав координационного совета  по вопросам женщин, семьи

и демографии Воронину Анастасию Сергеевну – главного специалиста,

ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации района, Лапшина Кирилла Александровича – директора

2

государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр

занятости населения города Вязники» (по согласованию), Смирнову Галину

Владимировну -  директора государственного казенного учреждения

Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Вязниковскому

району» (по согласованию).

2.3. Вывести из состава координационного совета  по вопросам женщин,

семьи и демографии Климову Полину Ефимовну, Патрикееву Татьяну

Владимировну, Сенькину Любовь Федоровну.

3.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

15.03.2012  № 275 «Об утверждении Положения о координационном совете по

делам инвалидов при администрации Вязниковского района» следующие

изменения:

3.1. Ввести в состав координационного совета по делам инвалидов при

администрации Вязниковского района Смирнову Галину Владимировну –

директора государственного казенного учреждения Владимирской области

«Отдел социальной защиты населения по Вязниковскому району» (по

согласованию), заместителя председателя координационного Совета, Лапшина

Кирилла Александровича – директора государственного казенного учреждения

Владимирской области «Центр занятости населения города Вязники» (по

согласованию).

3.2. Вывести из состава координационного Совета по делам инвалидов при

администрации Вязниковского района Сенькину Любовь Федоровну, Климову

Полину Ефимовну.

4.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

21.11.2011 № 1276 «О координационном комитете по делам пожилых людей и

ветеранов при администрации Вязниковского района» следующие изменения:

4.1. Ввести в состав координационного комитета по делам пожилых людей

и ветеранов при администрации Вязниковского района Смирнову Галину

Владимировну – директора государственного казенного учреждения

Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Вязниковскому

району» (по согласованию), заместителя председателя координационного

комитета.

4.2. Вывести из состава координационного комитета по делам пожилых

людей и ветеранов при администрации Вязниковского района Сенькину Любовь

Федоровну.

          5. Признать утратившим силу пункт 5 постановления администрации

районаот 16.01.2015 № 34 «О внесении изменений  в некоторые постановления

администрации района».

6. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от

26.05.2014 № 640 «О Координационном совете по обеспечению и проведению

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

3

образовательные программы основного и среднего общего образования, в том

числе в форме единого государственного экзамена, на территории Вязниковского

района» следующие изменения:

6.1. Ввести в состав Координационного совета по обеспечению и

проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного и среднего общего образования,

в том числе в форме единого государственного экзамена, на территории

Вязниковского района Бизяеву Людмилу Борисовну – директора муниципального

бюджетного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания

«Вязники» (по согласованию), Ефимова Никиту Юрьевича – главного редактора

Автономного учреждения Вязниковского района Владимирской области

«Редакция газеты «Маяк» (по согласованию).

6.2.   Вывести из Координационного совета по обеспечению и проведению

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного и среднего общего образования, в том

числе в форме единого государственного экзамена, на территории Вязниковского

района Галичева Александра Геннадьевича, Порозову Надежду Федоровну.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления физической культуры и спорта.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  местной администрации                                                           И.В. Зинин